
 

RLFUKW.341-117/09                                                       Karpacz 3.06.2009 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na „wykonanie operatów szacunkowych działek Nr 361/3, 211/11, 205/1 (obręb Karpacz – 

1) przeznaczonych do zamiany, dz. Nr 40/5, 40/4 (obręb Karpacz – 4) przeznaczonych do 

nabycia przez Gminę, dz. Nr 1102 (obręb Karpacz – 3) przeznaczonej do zbycia w przetargu, 

dz. Nr 76/5 (obręb Karpacz – 1) przeznaczonej do regulacji stanu prawnego”.  

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                                               P O S E S J A – B I S  

                                               Robert Karlicki   

                                               ul. Groszowa 11   

                                               58 – 500  Jelenia Góra  

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  

tj. z ceną: 2.440,00 zł brutto         

słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści złotych brutto 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

1. Oferta Nr I: 

P.H.U.  SKAN   

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne  

Wycena i Obrót Nieruchomościami  

Stanisław Kańczukowski  

ul. Psie Pole 2A/1  

58 – 533  Mysłakowice  

cena – 2.163,92 zł netto  

           2.640,00 zł brutto    92,42 pkt       

słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści złotych brutto  

 

2. Oferta Nr II: 

P O S E S J A – B I S   

Robert Karlicki  

ul. Groszowa 11 

58 – 500  Jelenia Góra 

cena – 2.000,00 zł netto  

           2.440,00 zł brutto    100 pkt      

słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści złotych brutto  


